
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자유치과

정책: 투자유치

단위: 투자유치 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 투자유치과

투자유치과 13,782,142 31,647,775 △17,865,633

국 200,000

도 546,000

시 13,036,142

투자유치 181,482 100,247 81,235

투자유치 강화 65,655 100,247 △34,592

유치기업 지원으로 지역경제 활성화 65,655 100,247 △34,592

201 일반운영비 51,120 64,947 △13,827

01 사무관리비 33,120 46,947 △13,827

◐일반수용비 29,200

ο 사무용품 구입 3,680

ο 기업유치 홍보물 제작 3,680

ο 각종 현황판 제작 1,840

ο 기업유치 홍보 20,000

◐운영수당 2,080

ο 투자유치위원회 참석 및 심사수당

2,080

◐급량비 1,840

3,680,000원

3,680,000원

460,000원*4회

20,000,000원

130,000원*4명*4회

1,840,000원

03 행사운영비 18,000 18,000 0

◐전략적 투자유치 행사 개최 18,000

ο MOU체결 및 투자설명회 18,000

­각종 투자유치 설명회 참가(홍보관운영)

5,000

­산업단지 투자유치 MOU 체결

3,000

­투자유치 설명회 자료제작

10,000

5,000,000원

600,000원*5회

2,000,000원*5회

202 여비 14,535 15,300 △765

01 국내여비 14,535 15,300 △765

◐기업유치 업무 추진 14,535

ο 산업단지 기업유치활동 업무추진

5,535

ο 기업유치 추진을 위한 관계기관 업무협의

2,700

ο 지방투자촉진보조금 심의 관련 업무추진

2,700

ο 각종 투자유치 박람회 참석 3,600

5,535,000원

2,700,000원

2,700,000원

3,600,000원

외자유치 업무 추진 115,827 0 115,827

외자유치 활동 35,827 0 35,827

201 일반운영비 13,827 0 13,827

01 사무관리비 13,827 0 13,827

◐일반수용비 13,827
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부서: 투자유치과

정책: 투자유치

단위: 외자유치 업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 외자유치 홍보물품 제작(팸플릿,전단 등)

5,000

ο 중소기업 수출지원 업무추진 관련 물품 구

입(PT제작,플래카드 등) 5,000

ο 해외 투자유치 설명회 전문통역비

3,827

2,500,000원*2종

2,500,000원*2회

3,827,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

◐외자유치 업무추진 2,000

ο 외자유치활동 업무추진 2,0002,000,000원

301 일반보전금 20,000 0 20,000

07 외빈초청여비 20,000 0 20,000

◐기업유치 투자설명회 20,00020,000,000원

해외시장 판로개척 지원 80,000 0 80,000

308 자치단체등이전 80,000 0 80,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 80,000 0 80,000

◐글로벌시장 진출 맞춤형 마케팅 지원사업

40,000

◐해외시장개척단 활동 40,000

40,000,000원

40,000,000원

산업·농공단지 조성 및 운영 12,875,460 29,024,728 △16,149,268

국 200,000

도 546,000

시 12,129,460

산업단지조성 7,339,259 25,711,080 △18,371,821

산업단지 조성 사업 7,339,259 25,711,080 △18,371,821

201 일반운영비 10,440 8,380 2,060

01 사무관리비 10,440 6,440 4,000

◐일반수용비 4,600

ο 산업단지조성 업무추진 사무용품 구입

3,680

ο 산업단지조성 업무추진 현황판 제작

920

◐급량비 1,840

ο 산업단지조성 업무추진 1,840

◐공고료 4,000

3,680,000원

230,000원*4회

1,840,000원

2,000,000원*2회

202 여비 2,565 2,700 △135

01 국내여비 2,565 2,700 △135

◐산단계획 및 자료 수집 2,5652,565,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

◐제2산단 경제적 타당성 분석 용역

50,00050,000,000원
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부서: 투자유치과

정책: 산업·농공단지 조성 및 운영

단위: 산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 7,276,254 25,500,000 △18,223,746

01 시설비 7,276,254 25,500,000 △18,223,746

◐지평선산업단지 미분양용지(공동주택) 토지매

입비 7,276,2547,276,253,150원

특장차 전문단지 조성 2,000,000 0 2,000,000

백구 제2특장차 전문단지 조성사업 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

◐백구 제2특장차전문단지 조성(토지매입 등)

1,992,8002,000,000,000원*99.64%

03 시설부대비 7,200 0 7,200

◐백구 제2특장차전문단지 조성(토지매입 등)

7,2002,000,000,000원*0.36%

공단활성화 2,024,793 581,780 1,443,013

국 200,000

도 546,000

시 1,278,793

공단활성화 및 주변정비 12,193 12,350 △157

201 일반운영비 9,200 9,200 0

01 사무관리비 9,200 9,200 0

◐일반수용비 7,360

ο 컬러프린터 토너 구입 920

ο 중소기업 지원안내 및 공장설립 신청서류

인쇄 1,840

ο 기업지원 업무추진 사무용품 구입

2,760

ο 기업지원 업무추진 현황판 제작

1,840

◐급량비 1,840

ο 기업지원 업무추진 1,840

920,000원

1,840,000원

230,000원*12월

460,000원*4회

1,840,000원

202 여비 2,993 3,150 △157

01 국내여비 2,993 3,150 △157

◐공단활성화 업무추진 2,000

◐자유무역지역 전략업종 박람회 참석

993

2,000,000원

993,000원

공단활성화 및 주변정비(보조) 320,000 326,830 △6,830

도 96,000

시 224,000

402 민간자본이전 320,000 326,830 △6,830

도 96,000

시 224,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 320,000 326,830 △6,830

◐중소기업 환경개선 사업 320,000320,000,000원
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부서: 투자유치과

정책: 산업·농공단지 조성 및 운영

단위: 공단활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 96,000

시 224,000

뿌리기업 지원(도 직접지원) 20,000 20,000 0

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 20,000 0 20,000

◐뿌리기업 그린환경시스템 구축 지원사업(시비

부담분) 20,00020,000,000원

수출농기계 부품 품질고도화 지원생태계 구축사업(보

조)

1,450,000 0 1,450,000

도 450,000

시 1,000,000

306 출연금 1,450,000 0 1,450,000

도 450,000

시 1,000,000

01 출연금 1,450,000 0 1,450,000

◐수출농기계 부품품질고도화지원 생태계구축사

업 1,450,0001,450,000,000원

도 450,000

시 1,000,000

산업단지 기숙사 임차료 지원사업(보조) 222,600 0 222,600

국 200,000

시 22,600

307 민간이전 222,600 0 222,600

국 200,000

시 22,600

02 민간경상사업보조 222,600 0 222,600

◐산업단지 기숙사 임차지원(보조)

222,600222,600,000원

국 200,000

시 22,600

산단관리 1,511,408 863,868 647,540

산단관리 운영 511,408 363,868 147,540

101 인건비 53,875 54,100 △225

04 기간제근로자등보수 53,875 54,100 △225

◐산업단지 제초인부임 53,875

ο 예초기 작업 27,000

ο 가로화단조경수 관리 15,000

ο 제초제 살포 9,375

ο 산재보험료 2,500

125,000원*6명*36일

125,000원*6명*20일

125,000원*3명*25일

2,500,000원

201 일반운영비 99,258 100,258 △1,000

01 사무관리비 18,360 19,360 △1,000

◐일반수용비 4,600

ο 산단관리 업무추진 사무용품 구입

4,6004,600,000원
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부서: 투자유치과

정책: 산업·농공단지 조성 및 운영

단위: 산단관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐급량비 1,760

ο 산단관리 업무추진 1,760

◐임차료 12,000

ο 산업(농공)단지 동절기 제설작업

5,000

ο 산업단지 응급복구 장비 7,000

1,760,000원

1,000,000원*5일*1개소

500,000원*14회

02 공공운영비 80,898 80,898 0

◐공공요금및제세 60,000

ο 지평선산단가로등,신호등 전기요금

54,600

ο 배수지 및 오수펌프장 전기,통신요금

5,400

◐시설장비유지비 19,398

◐차량선박비 1,500

4,550,000원*12월

450,000원*12월

19,398,000원

1,500,000원

202 여비 3,275 4,500 △1,225

01 국내여비 3,275 4,500 △1,225

◐산단관리 업무추진 3,2753,275,000원

206 재료비 5,000 5,010 △10

01 재료비 5,000 5,010 △10

◐산단환경정비용 제초제,방역약품 구입

5,00010,000원*100병*5회

401 시설비및부대비 350,000 200,000 150,000

01 시설비 347,480 198,560 148,920

◐산업단지 시설물정비 198,560

◐산업단지 등 CCTV 설치공사

148,920

200,000,000원*99.28%

150,000,000원*99.28%

03 시설부대비 2,520 1,440 1,080

◐산업단지 시설물정비 1,440

◐산업단지 등 CCTV 설치공사

1,080

200,000,000원*0.72%

150,000,000원*0.72%

지평선산단 관리사 신축 1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 993,700 496,400 497,300

◐지평선산업단지 비즈니스센터(관리사) 신축

993,7001,000,000,000원*99.37%

03 시설부대비 6,300 3,600 2,700

◐지평선산업단지 비즈니스센터(관리사) 신축

6,3001,000,000,000원*0.63%

재무활동(투자유치과) 700,000 2,500,000 △1,800,000

내부거래지출(투자유치과) 700,000 2,500,000 △1,800,000

내부거래지출(투자유치과) 700,000 2,500,000 △1,800,000

701 기타회계등전출금 200,000 100,000 100,000
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부서: 투자유치과

정책: 재무활동(투자유치과)

단위: 내부거래지출(투자유치과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 기타회계전출금 200,000 100,000 100,000

◐농공지구조성특별회계 전출금 200,000200,000,000원

702 기금전출금 500,000 2,400,000 △1,900,000

01 기금전출금 500,000 2,400,000 △1,900,000

◐중소기업육성기금 전출금 500,000500,000,000원

행정운영경비(투자유치과) 25,200 22,800 2,400

기본경비(투자유치과) 25,200 22,800 2,400

기본경비(투자유치과) 25,200 22,800 2,400

202 여비 21,600 19,200 2,400

01 국내여비 21,600 19,200 2,400

◐종합출장여비 21,600100,000원*18명*12월

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

◐투자유치과 3,600300,000원*12월
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